
RETNINGSLINJER TIL VEDTEKTENE
Vedtatt av landsmøtet i 2006

Sist endret etter vedtak i forbundsstyret desember 2008



"Retningslinjer til vedtektene" er utfyllende til vedtektene. Disse skal være et hjelpemiddel 
for forbundet i den praktiske håndteringen av vedtektene.

Kontingent
2% av kontingenten avsettes til målrettede klubbtiltak som tema-, bransje- eller 
fagkonferanser, samt kurs, seminarer og andre nettverk og webløsninger som ikke faller inn 
under 3% ordningen. 

Landsmøtet
Alle landsmøtedokumenter gjøres tilgjengelig elektronisk seinest 4 uker før landsmøtet.
Landsmøtets protokoll sendes landsmøtets representanter, avdelingene, kontrollkomiteen, 

valgkomiteen og revisor innen utgangen av januar måned, etter ordinært landsmøte.

Forbundsstyret
Forbundsstyrets medlemmer bør delta på 2 regionsmøter hvert år, hvorav det ene er i den 
regionen en selv tilhører. Forbundsstyrets protokoll sendes til forbundsstyrets medlemmer og 
varamedlemmer, avdelingslederne, kontrollkomiteen, valgkomiteen og revisor.

Regionsmøtene
Medlemmer og varamedlemmer av forbundsstyret, kontrollkomiteen, valgkomiteen og 
Negotia Ung deltar med tale- og forslagsrett på fortrinnsvis samme regionsmøte som sin 
avdeling.
Ansvaret for å arrangere regionsmøtene går på rundgang mellom regionens avdelinger. 
Regionsansvarlige forbundsstyremedlemmer har ansvar for å koordinere forberedelsene og 
for møtets gjennomføring. Forbundsstyrets medlemmer leder regionsmøtet med mindre 
regionsmøtet beslutter annet. Den enkelte region beslutter selv i hvilken grad en ønsker å 
velge styre o.l. Det føres møteprotokoll som sendes samtlige møtedeltakere, i tillegg til 
forbundsleder.
Regionsmøtene skal drøfte saker som regionen finner hensiktsmessig, herunder tariff- og 
næringspolitiske spørsmål.

Kontrollkomite
Forbundsstyret skal underrettes skriftlig om avvik. 

Valgkomite
Valgkomiteen skal innen utgangen av januar sende oppfordring til avdelingene/regionene 
ved vertsavdelingene og Forbundets Ung om å sende forslag på kandidater til forbundsstyret 
og kontrollkomiteen, i henhold til hvilke posisjoner som skal fylles. Frist for forslag på 
kandidater er 1. juni. Valgkomiteen bør stille med 2 medlemmer på hvert regionsmøte, 
hvorav den ene er regionens representant i valgkomiteen. Valgkomiteen bør ta hensyn til en 
forholdsvis fordeling mellom regionene i sitt forslag.
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